
 

  РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 ОБЩИНА ЦЕНОВО, ОБЛАСТ РУСЕ 

 

 

 

 

7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел: 08122/ 25-10, факс: 20-02,  

e-mail: obshtina@tsenovo.bg     www.tsenovo.bg 

 

ЗАПОВЕД  

№ 025 

с. Ценово, 17.01.2025 г. 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл.33а от Закона за администрацията,  

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М :  

 

Стратегически цели за 2025 година на Община Ценово. 

Разпореждам на директорите на дирекции, началниците на отдели и 

служителите в тях, при организация и изпълнение на ежедневните си задължения 

да се съобразяват с изискванията по осъществяване на стратегически цели. 

Утвърдените годишни цели за 2025 г. да бъдат публикувани на интернет 

страницата на Община Ценово. 

Контролът по настоящата заповед възлагам на Мария Найденова - секретар 

на Община Ценово. 

Настоящата заповед да се сведе до съответните длъжностни лица за сведение 

и изпълнение. 

 

 

 

  

 

Д-р ПЕТЪР ПЕТРОВ /п/ 

Кмет на Община Ценово 

 

 

 

 


